


Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa : ADINDA NOVA OCTAVIA
NPM : 202210415167
No. Telp. Mahasiswa : 085212532930
No. Telp. Dosen : 081316470965

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Jumat 09:45:00-11:25:00 6A3 SS-405

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMUNIKASI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : ILMU KOMUNIKASI / 6

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : KOMU-3257 / 2 / Strategi Kampanye- Anti Korupsi

DOSEN UTAMA : Prasojo, Sos., M.Si.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Genap

Ketua Kelas : 202210415167

Nama Mhs. : ADINDA NOVA OCTAVIA

No. Hp : 085212532930

MATA KULIAH  Strategi Kampanye- Anti Korupsi HARI / WAKTU  Jumat / 09:45:00-11:25:00
NAMA DOSEN  Prasojo, Sos., M.Si. RUANG  SS-405
KELAS  6A3 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 07 Maret 2025
pengantar dan ruang lingkup perkuliahan

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi ☑
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 14 Maret 2025
konsep dasar korupsi

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi ☑
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 21 Maret 2025
penyebab korupsi (faktor internal dan eksternal)

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi ☑
Presentasi ☑
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 22 Maret 2025
gratifikasi : pengertian, bentuk, kendala dan tindak
pidana

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi ☑
Presentasi ☑
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 11 April 2025
suap menyuap dan pemerasan

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi ☑
Presentasi ☑
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 26 April 2025
pencegahan tindak pidana korups

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi ☑
Presentasi ☑
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 25 April 2025
jenis tindak pidana lain yang terkait pemeriksaaan
korupsi

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi ☑
Presentasi ☑
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Strategi Kampanye- Anti Korupsi HARI / WAKTU  Jumat / 09:45:00-11:25:00
NAMA DOSEN  Prasojo, Sos., M.Si. RUANG  SS-405
KELAS  6A3 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 16 Mei 2025
Badan badan anti korupsi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 23 Mei 2025
komitmen pemerintah dalam pemberantasan
korupsi : orde lama - orde baru

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 30 Mei 2025
komitmen pemerintah dalam pemberantasan
korupsi : era reformasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 06 Juni 2025
hambatan penindakan korupsi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 13 Juni 2025
Hambatan Pemberantasan Tindak Pidana Korupsi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 20 Juni 2025
Strategi Kampanye Pemberantasan Korupsi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 28 Juni 2025
Persiapan UAS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-3257 Smt/Thn  : 6/20242 Nama MK  : Strategi Kampanye- Anti Korupsi
Waktu  : 09:45:00-11:25:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 011703067 /  Prasojo, Sos., M.Si. 
Ruang  : SS-405 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 6A3 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210415167 ADINDA NOVA OCTAVIA H H H H H H H H H H H H A A H H

2 202210415414 ADINDA PUTRI KHALILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202210415153 ALFAJRI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H A H H H

4 202210415156 ALFIAN GHAZA REYNALDI H H H H H H H H H H H H A H H H

5 202210415333 ANDIKA HARYO TETUKO H H H H H H H H H H H H A A H H

6 202210415155 ANIDA FARADILA H H H H H H H H H H H H A A H H

7 202210415052 ANUGRAH VANESHA NOOR FALLAH H H H H H H H H H H H H A H H H

8 202210415240 ARA ABABIL RIVANO H H H H H H H H H H H H A A H H

9 202210415191 ATIYAH FILZAH NADIATUSOLIHAH H H H H H H H H H H H H A H H H

10 202010415369 AYU ADHITIA PUTRI H H H H H H H H H H H H A H H H

11 202210415161 AZIMAH SETYA LESTARI H H H H H H H H H H H H A H H H

12 202210415263 BAGUS RIZKI NUGROHO H H H H H H H H H H H H A H H H

13 202210415172 DITO AGUSTIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202210415296 ERRINA AZKIYA CHOIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202210415021 EVIN ULFINA RISTIANTI H H H H H H H H H H H H A A H H

16 202210415150 FEBIANA AURA ANNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210415260 FIKRI HAIKAL H H H H H H H H H H H H A H H H

18 202210415091 FIRDHA LAILA FADJRINA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202210415241 FUAD HILMY ZHAFIER H H H H H H H H H H H H A A H H

20 202110415188 ISMIANTI ZEAN PRATIWI H H H H H H H H H H H H A A H H

21 202210415249 KEVIN DE`REYHAN MA`RUF H H H H H H H H H H H H A H H H

22 202210415318 LATHIFAH AZ-ZAHRAH KESUMA H H H H H H H H H H H H A H H H

23 202210415218 LAURENCE ESTER MARGARETTA HAURISSA H H H H H H H H H H H H A H H H

24 202210415085 LIDYA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202210415143 MIA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H A A H H
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26 202210415093 MUHAMMAD ANDHIKA ATHALLAH HILABI H H H H H H H H H H H H A A H H

27 202210415251 MUHAMMAD DAFFA RIANSYAH H H H H H H H H H H H H A H H H

28 202210415250 MUHAMMAD FADILLAH RAMADHAN H H H H H H H H H H H H A H H H

29 202210415053 MUHAMMAD REJI ALFARISI H H H H H H H H H H H H A H H H

30 202210415387 MUHAMMAD RIZKY RAYHAN H H H H H H H H H H H H A H H H

31 202210415084 NABILA AZZAHRA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202210415175 NADILA ERISKA FITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202210415182 NAZWA FEBRIYANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H A H H

34 202210415163 NOVELINA ANGGITA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202210415057 NUR ADFINA SHEBRIN H H H H H H H H H H H H A H H H

36 202210415388 NURLITA MAELANI DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202210415292 RAHMA WIDYA ZULAEHA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202110415087 RAYHAN NUGRAHA PUTRA SITUMORANG H H H H H H H H H H H H A A H H

39 202210415242 RIQJAN NURDIANO PUTRA H H H H H H H H H H H H A H H H

40 202210415224 RISMA AULIA PUTRI H H H H H H H H H H H H A H H H

41 202110415373 RIZKY RAMADHIKA H H H H H H H H H H H H A A H H

42 202210415063 SABRINA KHAERANI ISNAINI H H H H H H H H H H H H A H H H

43 202210415009 SABRINA ROSSY ANWARI SUMIARNO H H H H H H H H H H H H H A H H

44 202210415330 SAHEBA ISADORA IVANA SEMBIRING H H H H H H H H H H H H A H H H

45 202210415229 THIO SUBAKTI H H H H H H H H H H H H A H H H

46 202210415045 TIARA HAFIZH LESTARI H H H H H H H H H H H H A H H H

47 202210415216 TRI WAHYU NINGTIAS H H H H H H H H H H H H A H H H

48 202210415183 VALIZA SABINA HANDINI H H H H H H H H H H H H A H H H

49 202210415184 YUSRINA MUTIARA ADIENDA H H H H H H H H H H H H H A H H

50 202210415188 ZIAH FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H A H H H

Tanggal Kuliah 07/03 14/03 21/03 22/03 11/04 26/04 25/04 02/05 16/05 23/05 30/05 06/06 13/06 20/06 28/06 11/07

Jumlah Hadir 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 14 36 50 50

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-3257 Smtr/Thn : 6 / 2024 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 011703067 /  Prasojo, Sos., M.Si. 
NAMA MK : Strategi Kampanye- Anti Korupsi SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STRATEGI KAMPANYE- ANTI KORUPSI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210415167 ADINDA NOVA OCTAVIA 16 14 97.00 80.00 81.50 0.00 0.00 87.50 86.20 79.00 85.00 83.70 A

2 202210415414 ADINDA PUTRI KHALILAH 16 16 98.00 84.00 80.00 0.00 0.00 100.00 87.30 78.00 83.00 84.10 A

3 202210415153 ALFAJRI RAMADHAN 16 15 98.00 80.00 81.00 0.00 0.00 93.75 86.30 77.00 86.00 84.10 A

4 202210415156 ALFIAN GHAZA REYNALDI 16 15 97.00 84.50 82.00 0.00 0.00 93.75 87.80 79.00 85.00 84.60 A

5 202210415333 ANDIKA HARYO TETUKO 16 14 97.00 84.00 80.00 0.00 0.00 87.50 87.00 75.00 78.00 79.90 A-

6 202210415155 ANIDA FARADILA 16 14 97.00 83.50 81.00 0.00 0.00 87.50 87.20 76.00 85.00 83.00 A

7 202210415052 ANUGRAH VANESHA NOOR FALLAH 16 15 97.00 79.00 83.00 0.00 0.00 93.75 86.30 77.00 84.00 83.30 A

8 202210415240 ARA ABABIL RIVANO 16 14 98.00 78.00 80.00 0.00 0.00 87.50 85.30 77.00 86.00 83.30 A

9 202210415191 ATIYAH FILZAH NADIATUSOLIHAH 16 15 98.00 80.00 81.00 0.00 0.00 93.75 86.30 76.00 87.00 84.20 A

10 202010415369 AYU ADHITIA PUTRI 16 15 97.00 84.00 82.00 0.00 0.00 93.75 87.70 75.00 83.00 82.60 A

11 202210415161 AZIMAH SETYA LESTARI 16 15 97.00 84.50 80.00 0.00 0.00 93.75 87.20 76.00 87.00 84.40 A

12 202210415263 BAGUS RIZKI NUGROHO 16 15 97.00 79.00 83.00 0.00 0.00 93.75 86.30 76.00 80.00 81.40 A

13 202210415172 DITO AGUSTIAN 16 16 97.00 84.00 82.00 0.00 0.00 100.00 87.70 77.00 81.00 83.00 A

14 202210415296 ERRINA AZKIYA CHOIRUNNISA 16 16 98.00 81.00 83.00 0.00 0.00 100.00 87.30 76.00 87.00 85.10 A

15 202210415021 EVIN ULFINA RISTIANTI 16 14 97.00 79.00 82.00 0.00 0.00 87.50 86.00 77.00 84.50 82.90 A

16 202210415150 FEBIANA AURA ANNISA 16 16 98.00 80.00 81.00 0.00 0.00 100.00 86.30 76.00 85.00 84.10 A

17 202210415260 FIKRI HAIKAL 16 15 97.00 79.00 83.00 0.00 0.00 93.75 86.30 72.00 86.00 82.60 A

18 202210415091 FIRDHA LAILA FADJRINA 16 16 98.00 81.00 80.00 0.00 0.00 100.00 86.30 74.00 84.00 83.10 A

19 202210415241 FUAD HILMY ZHAFIER 16 14 97.00 79.00 81.00 0.00 0.00 87.50 85.70 74.00 77.00 78.90 A-

20 202110415188 ISMIANTI ZEAN PRATIWI 16 14 98.00 81.00 83.00 0.00 0.00 87.50 87.30 74.00 80.00 80.40 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.  Prasojo, Sos., M.Si. 
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-3257 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN :  Prasojo, Sos., M.Si. 
NAMA MK : Strategi Kampanye- Anti Korupsi SKS : 2 NID : 011703067
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STRATEGI KAMPANYE- ANTI KORUPSI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210415249 KEVIN DE`REYHAN MA`RUF 16 15 98.00 79.50 81.00 0.00 0.00 93.75 86.20 76.00 78.00 80.60 A

22 202210415318 LATHIFAH AZ-ZAHRAH KESUMA 16 15 98.00 79.00 80.00 0.00 0.00 93.75 85.70 76.00 85.60 83.60 A

23 202210415218 LAURENCE ESTER MARGARETTA HAURISSA 16 15 97.00 80.00 82.00 0.00 0.00 93.75 86.30 77.00 86.00 84.10 A

24 202210415085 LIDYA 16 16 98.00 79.00 83.00 0.00 0.00 100.00 86.70 76.00 85.00 84.10 A

25 202210415143 MIA RAMADHANI 16 14 97.00 84.00 82.00 0.00 0.00 87.50 87.70 77.00 83.00 82.60 A

26 202210415093 MUHAMMAD ANDHIKA ATHALLAH HILABI 16 14 97.00 84.60 80.00 0.00 0.00 87.50 87.20 74.00 81.00 80.80 A

27 202210415251 MUHAMMAD DAFFA RIANSYAH 16 15 98.00 79.00 81.00 0.00 0.00 93.75 86.00 74.00 80.00 80.80 A

28 202210415250 MUHAMMAD FADILLAH RAMADHAN 16 15 97.00 84.00 82.00 0.00 0.00 93.75 87.70 73.00 85.00 82.80 A

29 202210415053 MUHAMMAD REJI ALFARISI 16 15 98.00 81.00 80.00 0.00 0.00 93.75 86.30 73.00 84.00 82.10 A

30 202210415387 MUHAMMAD RIZKY RAYHAN 16 15 98.00 79.00 81.00 0.00 0.00 93.75 86.00 72.00 80.00 80.20 A

31 202210415084 NABILA AZZAHRA PUTRI 16 16 98.00 81.00 82.00 0.00 0.00 100.00 87.00 75.00 86.00 84.30 A

32 202210415175 NADILA ERISKA FITRI 16 16 98.00 82.00 80.00 0.00 0.00 100.00 86.70 74.00 85.00 83.50 A

33 202210415182 NAZWA FEBRIYANA PUTRI 16 15 98.00 80.00 81.00 0.00 0.00 93.75 86.30 77.00 84.00 83.30 A

34 202210415163 NOVELINA ANGGITA 16 16 98.00 78.60 79.00 0.00 0.00 100.00 85.20 76.00 85.00 83.80 A

35 202210415057 NUR ADFINA SHEBRIN 16 15 98.00 79.00 80.00 0.00 0.00 93.75 85.70 76.00 86.00 83.70 A

36 202210415388 NURLITA MAELANI DEWI 16 16 98.00 79.50 81.00 0.00 0.00 100.00 86.20 73.00 84.00 82.70 A

37 202210415292 RAHMA WIDYA ZULAEHA 16 16 98.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 85.30 76.00 85.00 83.90 A

38 202110415087 RAYHAN NUGRAHA PUTRA SITUMORANG 16 14 70.00 65.00 60.00 0.00 0.00 87.50 65.00 75.00 60.00 68.30 B

39 202210415242 RIQJAN NURDIANO PUTRA 16 15 98.00 78.00 83.00 0.00 0.00 93.75 86.30 74.00 88.00 84.00 A

40 202210415224 RISMA AULIA PUTRI 16 15 97.00 81.00 82.00 0.00 0.00 93.75 86.70 74.00 80.00 80.90 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.  Prasojo, Sos., M.Si. 
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-3257 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN :  Prasojo, Sos., M.Si. 
NAMA MK : Strategi Kampanye- Anti Korupsi SKS : 2 NID : 011703067
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STRATEGI KAMPANYE- ANTI KORUPSI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202110415373 RIZKY RAMADHIKA 16 14 98.00 80.00 83.00 0.00 0.00 87.50 87.00 72.00 75.00 77.80 A-

42 202210415063 SABRINA KHAERANI ISNAINI 16 15 98.00 81.00 82.00 0.00 0.00 93.75 87.00 73.00 85.00 82.70 A

43 202210415009 SABRINA ROSSY ANWARI SUMIARNO 16 15 98.00 82.00 80.00 0.00 0.00 93.75 86.70 70.00 84.50 81.50 A

44 202210415330 SAHEBA ISADORA IVANA SEMBIRING 16 15 97.00 80.00 81.00 0.00 0.00 93.75 86.00 70.00 86.00 82.00 A

45 202210415229 THIO SUBAKTI 16 15 98.00 79.00 80.00 0.00 0.00 93.75 85.70 73.00 85.00 82.40 A

46 202210415045 TIARA HAFIZH LESTARI 16 15 98.00 81.00 83.00 0.00 0.00 93.75 87.30 72.00 82.00 81.20 A

47 202210415216 TRI WAHYU NINGTIAS 16 15 97.00 77.00 81.00 0.00 0.00 93.75 85.00 70.00 88.00 82.60 A

48 202210415183 VALIZA SABINA HANDINI 16 15 97.00 84.00 83.00 0.00 0.00 93.75 88.00 74.00 80.00 81.20 A

49 202210415184 YUSRINA MUTIARA ADIENDA 16 15 98.00 80.00 81.00 0.00 0.00 93.75 86.30 77.00 80.50 81.90 A

50 202210415188 ZIAH FEBRIYANTI 16 15 98.00 80.00 82.00 0.00 0.00 93.75 86.70 77.00 81.00 82.20 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.  Prasojo, Sos., M.Si. 
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